processono Lá,OS
proJeto DE LEIN? A IOS

CÍPIO DE ARARAQUARAPREFEITURA DO MUNI
00341

LEI Nº 6.232
De 07 de março de 2005
Projeto de Lei nº 011/05

Autor: VereadorCarlos Alberto do Nascimento

Denomina Maria do Carmo Clemente da
Cruz, Portal do Saber desta cidade.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais,

e de acordo com o que aprovou à Câmara Municipal, em sessão ordinária de 22

de fevereiro de 2005, promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominada MARIA DO CARMO
CLEMENTE DA CRUZ, o Portal do Saber, instalado na Escola Municipal de
Ensino Fundamental, localizada no loteamento Jardim Cruzeiro do Sul II, na Rua

Mário Barbugli, desta cidade.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 07 (sete) dias do

mês de março do ano de 2005

(dois

Ae
A OVEJANEDA LIA      | pal

ARC ic
as Se set

pá.1 ópridn? 01 a a

Arquivada em À pp 005.562/2005-(“PC”).
.Processonº 000.971/1988 — =

inta-feira, 10.março.2005 - Exemplar nº 19.056,
jal”, de quinta-felISO Imparcial ,“Publicada no Jorna Ses